
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.° 002/2024

Baía Formosa/RN, 05 de Janeiro de 2024.
 
 
O Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Baía
Formosa-RN, o Senhor Antongnione Madeiro Cardoso da Costa, no
uso de suas atribuições que lhe conferem a Lei Orgânica Municipal,
 
            CONSIDERANDO a necessidade de nomeação do Agente de
Contratação e Equipe de Apoio de modo a obedecer aos parâmetros
impostos pela Lei 14.133/2021;
 
                        CONSIDERANDO o enquadramento dos requisitos
dispostos no Decreto Legislativo 001/2023, no qual dispõe sobre as
regras e diretrizes para atuação do agente de contratação e da
equipe de apoio, dentre outros.
 
 

RESOLVE:
 
 
Art.  1.º  -  Designar GENICLECIA FERREIRA SALES DA SILVA -
CPF:  055.982.004-65,  para  atuar  como  Agente  de  Contratação
deste Poder Legislativo Municipal.
 
Art.  2.º  -  Designar  EMANUELLE  ALEIXO  DA  SILVA-  CPF:
016.858.164-79  e  BRUNO  JOSE  DE  LIMA  ALVES  -  CPF:
071.634.084-47, para atuarem como membros da Equipe de Apoio
ao Agente de Contratação deste Poder Legislativo Municipal:
 
Art. 3.º - Essa Portaria entra em vigor na data da sua assinatura,
revogadas as disposições ao contrário.
 
 
 
_________________________________________
ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Presidente da Câmara

Publicado por: ANTONGNIONE MADEIRO CARDOSO DA COSTA
Código Identificador: 76357887

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/01/2024.
EDIÇÃO 1825. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


